
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОРТАТЮБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

НОГАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

_____________________________________________________________________________ 

368856 РД с. Ортатюбе ул. Курманалиева, 1  тел: 89894783600,  e-mail:mouorta-

tyube2010@yandex.ru   

  

 

 

Приказ  43 

 

     31.08.2023г 

О внедрении рабочей Программы воспитания МКОУ «Ортатюбинская 

СОШ» 

 

В целях реализации ФГОС начального, основного и среднего образования 

приказываю: 

Внедрить рабочую Программу воспитания МКОУ «Ортатюбинская СОШ» на 

2023-2024 учебный год. 

 

Директор школы:                                                                   /С.Б. Межитова/ 

 


